
UCHWAŁA NR XXVII/195/06 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2006r. 
 

w sprawie: udzielenia poręczenia kredytu bankowego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera I usta z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. 
U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz.1806) 
 

Rada Gminy w Czernikowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Postanawia się udzielić poręczenia kredytu bankowego dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe na realizację Ii II etapu działania w ramach 

Schematu II programu „LEADER+” w wysokości do 47000 zł (słownie: czterdzieści siedem 
tysięcy złotych). 

 

§2. 
Poręczenia udziela się na okres od roku 2006. 
 

§ 3. 
Upoważnia się Wójta Gminy Czernikowo do podjęcia czynności mających na celu wykonanie 
uchwały Rady Gminy.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-)/ Czesław Makowski/ 


